АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
11.03. 2021 г.                                                                                     № 86 -п

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района от 03.02.2016г.
№ 29-п «Об утверждении состава приемной
эвакуационной комиссии Саянского района
и перечня приемных эвакуационных пунктов
Саянского района»

В связи с кадровыми изменениями  в аппарате сельских поселений администрации Саянского района, в целях заблаговременной, организованной подготовки загородной зоны к приему и размещению эвакуируемого населения на территории Саянского муниципального района, Красноярского края, руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 03.02.2016г. № 29-п «Об утверждении состава приемной эвакуационной комиссии Саянского района и перечня приемных эвакуационных пунктов»  следующие изменения:
1.1. Перечень приемных эвакуационных пунктов на территории Саянского района изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава района                                                                                    И.В. Данилин

	Приложение
к постановлению администрации
Саянского района
[bookmark: _GoBack]от 11.03.2021 № 86-п

Перечень
приёмных эвакуационных пунктов на территории Саянского района

	№ п/п.
	Должность
по ГО
	Адрес
ПЭП
	Занимаемая должность
по месту работы
	Рабочий
телефон

	1
	Начальник ПЭП № 1
	  с. Агинское,
ул. Советская,153
	Заместитель главы Агинского сельсовета
	21-9-45

	2
	Начальник ПЭП № 2
	с. Большой Арбай,
 ул. Почтовая, 9-2
	Глава Б-Арбайского сельсовета
	36-1-40

	3
	Начальник ПЭП № 3
	с. Б - Ильбин,
Зеленая улица, 6
	Глава Б- Ильбинского сельсовета
	22-3-07

	4
	Начальник ПЭП № 4
	с. Вознесенка,
ул. Центральная, 80
	Глава Вознесенского сельсовета
	34-1-33

	5
	Начальник ПЭП № 5
	с. Гладково,
ул. Центральная, 75
	Глава Гладковского сельсовета
	33-2-35

	6
	Начальник ПЭП № 6
	с. Кулижниково,
ул. Советская 52
	Глава Кулижниковского сельсовета
	38-1-39

	7
	Начальник ПЭП № 7
	с. Малиновка,
ул. Ленина, 46
	Глава Малиновского сельсовета
	37-1-10

	8
	Начальник ПЭП № 8
	с. Межово,
 Новая улица, 31
	Глава Межовского сельсовета
	31-1-71

	9
	Начальник ПЭП № 9
	с. Нагорное,
 ул. Кузьмина, 74
	Глава Нагорновского сельсовета
	32-2-48

	10
	Начальник ПЭП № 10
	п. Орье,
ул. Центральная, 15
	Глава Орьевского  сельсовета
	ч/з ПЧ

	11
	Начальник ПЭП № 11
	с. Средняя Агинка,
ул. Советская, 47
	Глава Ср - Агинского сельсовета
	30-5-88

	12
	Начальник ПЭП № 12
	с. Тинское,
ул. Ковалева,1
	Глава Тинского сельсовета
	30-1-16

	13
	Начальник ПЭП № 13
	п.Тугач,
ул. им Антонова, 7
	Глава Тугачинского сельсовета
	39-1-87

	14
	Начальник ПЭП № 14
	с. Унер,
ул. Советская,43 а
	Глава Унерского сельсовета
	35-1-22